



AALIWASH

ABOUT US

برند عالیواش

برند عالیواش به عنوان یکی از پیشگامان در تولید و عرضه مواد شوینده صنعتی، با هدف ارائه محصولاتی با کیفیت بالا و سازگار با محیط زیست تأسیس شده است. این شرکت با بیش از یک دهه تجربه در صنعت شوینده های صنعتی و بهداشتی، تلاش دارد تا با بهره‌گیری از دانش روز، تکنولوژی های پیشرفته و تیمی مجرب از متخصصان، نیازهای متنوع صنایع مختلف را پاسخ دهد.

محصولات برند عالیواش شامل طیف گسترده‌ای از شوینده‌های تخصصی مانند شوینده‌های صنعتی، مواد ضدعفونی‌کننده، چربی‌گیرها و پاک‌کننده های قدرتمند است که برای استفاده در صنایع خودروسازی، غذایی، دارویی، هتلداری، بیمارستانی و دیگر بخش‌های صنعتی طراحی شده‌اند. این محصولات با تکیه بر استانداردهای بین‌المللی تولید شده و با توجه به نیازهای روزافزون بازار، بهبود و توسعه مداوم می‌یابند.

مأموریت ما در عالیواش، تأمین نیازهای مشتریان با ارائه محصولات ایمن، مؤثر و پایدار است که بتوانند عملکرد بالایی را در پاکسازی و شستشوی صنعتی فراهم آورند و همزمان اثرات منفی زیست‌محیطی را به حداقل برسانند.

شوینده‌های چربی زدای صنعتی

این محصولات برای حذف روغن‌ها، گریس و چربی‌های صنعتی از سطوح فلزی، پلاستیکی و سایر مواد به کار می‌روند. این شوینده‌ها در صنایعی مانند خودروسازی، قطعه‌سازی، صنایع نفت و گاز و ماشین‌آلات سنگین کاربرد دارند. چربی‌گیرهای صنعتی به دو نوع پایه آب و پایه حلال تقسیم می‌شوند:

چربی‌گیرهای پایه آب: برای پاکسازی ایمن‌تر و سازگار با محیط‌زیست استفاده می‌شوند.
چربی‌گیرهای پایه حلال: جهت پاکسازی سریع‌تر و مؤثرتر چربی زدای صنعتی و مقاوم استفاده می‌شوند.

رستورانها آشپز خانه های صنعتی صنایع چرم صنایع نساجی و شستشوی البسه و غیره.....



شوینده‌های قلیایی

این شوینده‌ها بر پایه ترکیبات قلیایی فرموله شده و برای پاک کردن رسوبات، چربی‌های مقاوم و پروتئین‌ها به کار می‌روند. صنایع غذایی، لبنی، دارویی و آشپزخانه‌های صنعتی از این محصولات برای شستشوی سطوح، مخازن، دستگاه‌ها و تجهیزات استفاده می‌کنند.



. شوینده‌های اسیدی

محصولات شوینده اسیدی برای حذف رسوبات معدنی، زنگ‌زدگی و آهک از سطوح استفاده می‌شوند. این محصولات معمولاً در صنایع تولید فولاد، صنایع آب‌وتأسیسات، تجهیزات حرارتی و برودتی کاربرد دارند. شوینده‌های اسیدی توانایی بالایی در پاکسازی رسوبات آهکی و اکسیدهای فلزی از لوله‌ها و تجهیزات دارند.





شوینده‌های ضد عفونی‌کننده

شوینده‌های ضد عفونی‌کننده برای پاک‌سازی و استریلیزاسیون سطوح و تجهیزات در صنایعی مانند بیمارستان‌ها، صنایع غذایی و داروسازی استفاده می‌شوند.

این شوینده‌ها علاوه بر خاصیت پاک‌کنندگی، توانایی از بین بردن میکروب‌ها، باکتری‌ها و ویروس‌ها را دارند و محیطی بهداشتی و ایمن ایجاد می‌کنند.

شوینده‌های مخصوص دستگاه‌های CIP

سیستم‌های شستشوی در محل (CIP) برای تمیز کردن تجهیزات صنعتی بدون نیاز به جداسازی آن‌ها طراحی شده‌اند. شوینده‌های مخصوص CIP در صنایع غذایی و نوشیدنی، لبنیات، داروسازی و تولیدات شیمیایی برای شستشو و ضدعفونی خطوط تولید و مخازن به کار می‌روند. این شوینده‌ها به صورت قلیایی، اسیدی و ضدعفونی‌کننده تولید می‌شوند.



شوینده‌های مخصوص سطوح حساس

برای شستشوی سطوح حساس مانند قطعات الکترونیکی، مواد پلاستیکی و سطوحی که نیاز به پاک‌سازی دقیق دارند، شوینده‌های مخصوصی تولید می‌شوند که بدون آسیب رساندن به سطح، آلودگی‌ها را پاک می‌کنند. این محصولات معمولاً فاقد حلال‌های قوی یا ترکیبات خورنده هستند.



شوینده‌های چندمنظوره

این شوینده‌ها برای استفاده در مصارف عمومی‌تر و برای شستشوی انواع سطوح، کف‌ها، دیوارها و تجهیزات طراحی شده‌اند. آن‌ها در محیط‌های صنعتی، هتلداری، رستوران‌ها و فضاهای تجاری برای پاک‌سازی سریع و مؤثر به کار می‌روند و معمولاً بر پایه ترکیبات قلیایی یا خنثی فرموله می‌شوند.



شوینده‌های مخصوص صنایع خودروسازی

این دسته از شوینده‌ها برای شستشوی خودروها، قطعات موتوری و تجهیزات وابسته طراحی شده‌اند. این شوینده‌ها علاوه بر قدرت پاک‌کنندگی بالا، به سطوح حساس خودرو آسیب نمی‌رسانند و در انواع شوینده‌های بدنه، رینگ و موتورشویی تولید می‌شوند.



شوینده‌های کفزا

این محصولات برای استفاده در دستگاه‌های کف‌ساز و تمیز کردن سطوح بزرگ صنعتی، کارگاه‌ها، انبارها و پارکینگ‌ها طراحی شده‌اند. کف تولید شده توسط این شوینده‌ها به تمیز کردن عمیق و مؤثر سطوح کمک می‌کند و باعث افزایش کارایی فرآیند شستشو می‌شود.



شوینده‌های خنثی

برای شستشوی سطوحی که نیاز به مواد قوی قلیایی یا اسیدی ندارند، از شوینده‌های خنثی استفاده می‌شود. این شوینده‌ها برای پاک کردن آلودگی‌های سبک تا متوسط و حفظ سلامت سطوح در محیط‌های حساس مانند صنایع غذایی و بهداشتی بسیار مناسب هستند.



شوینده‌های مخصوص صنعت نساجی

در صنعت نساجی، شوینده‌های خاصی برای حذف چربی‌ها، مواد شیمیایی و رنگ‌ها از روی پارچه‌ها و الیاف به کار می‌روند. این محصولات باید کارایی بالا در حفظ کیفیت پارچه و الیاف داشته باشند و در عین حال، به ماشین‌آلات نساجی آسیبی نرسانند.



AALIWASH



aaliwash.com
adhamkala.com



info@aaliwash.com



+989124262009

